Sanctus et de Regno Poloniae Princeps eadem annis
pro sua die hiberna in facie iudicij prius ac foro
publico et pidi inus Brasie in pntia nutorum ho
minum pntis pntibus congregatum ab eo sua vo
ce pntia publicasse proclanasse et ad noticiam
sua hominum decurisse pntis recognovit.

FARZECI BANNI

Super Citationem Literalem Castreni Capitan
Brasie tenoris eiusmodi Franciscus Joannes in Co
reos Leonovolsi Brasie Capitani vobis et tibus Joe
pho et Nicolai Adano et Stanislai Alberto et Lau
rentii Clementi et Nicolai Stanislas et Nicola
i Joaslas et Jacobi Laurentis et Stanislai Mathi
et Philippi Joanni et Nicolai Martino et Sta
nislai Alberto Stanislas et Jacobi Martino et Ca
tharina patri eius Stanislas et Valentinii Stepha
no et Andrea Christophoro et Joannis Lucechin
ex vobis bonis viris figure Regio et nra Capti au
thoritate qua hac in parte fungimur mandamus et
in omni iudicibus simul et gubernarum ac causarum
offi Capitan Casere pntis in Curia Regia Bras
celebrari ferri tota pose claram et potestis nem pnti
ris citationis pntis et pntis compatis Ad unum
tam Inquisi Jure nri et ipsius detoris nris Jo
annis Farzechi qui hoc eius illos sua
non reverendo pntis legibus constituit Regni
de expeditione bellica sanctis sumptus et
Unus

et impensas de bonis vestris in hereditate
 recte factis per vos possessis ad manus eundem
 alterius qui suo sumptu eundem regnum iuris
 pro suo et suo interesse contra licentiam Go
 zaris et alius multas scriptas Carerius expedi
 vit dare et solvere non debuit neq. curatis per
 quod in p[er]nan[ti]a es nomine sanctas in curatis
 ad quos super bonis et bonis vris oib[us] decern
 das Carerius Iudex suis p[ri]mo attentatum
 et ad p[ro]missa quib[us] bonis in p[ri]mo aduenientia
 ctus declarabuntur responsuri Dat[um] in Curia
 a Regia Branscen[si] feria t[er]tia post festu[m]
 Sancti Mathaei Apostoli et Euangelista
 Pontificatus N[ost]ri Millesimo Sexcentesi
 mo quinquagesimo primo. Cuius testi
 monio presentia Capitan[is] sigillatam et sig[ill]o Re
 gni Galie n[ost]ri Senon[ensis] a Brans
 tegra ante v[est]ras p[re]sent[es] separata in bonis
 Carerius possesse et p[ro]curasse recognovit. Pars
 prefata ad v[est]ra Curiam superius nomina
 tam partem ad iudicium p[ar]tis Cas[er]ica
 p[ar]tis Branscen[si] per n[ost]rum Regni Galie n[ost]ri
 Benedictum p[ro]curatorem et alia iuris com
 monis formam. Vicibus quatuor Iuris con
 sultis et non conuenit in p[ar]te Carerius ex
 regem ordinem ac ad p[ro]missione Iudicis p[ro]tesu
 dicialiter condemnauit Et id quod Iuris
 est decerni affectauit Iudex vero p[ro]p[ri]a
 Iudex